System Zarzgdzania Jakoscig

Opis przedmiotu zaméwienia - Wykaz asortymentowy i iloSciowy
farb ftalowych, emulsyjnych, olejnych, farby do gruntowania,
akcesoria malarskie, emalii renowacyjnych i rozpuszczalnikéw
stosowanych w M P O Sp. z 0. 0. w Toruniu

Zatacznik nr 1

Znak: DF/P-1/2020
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Podatek VAT

(%)

Farba ftalowa zielona soczysta
Oferowana;...................
GWarAneia saeeanaa

litr

10-12 1.

400

23

Farba syntetyczna do
gruntowania ,, Corrina”*/
Oferowana .........cceeve vuennne
Gwarancja;...........c..coeennnn..

litr

10-12 1.

360

23

Farba chlorokauczukowa w
kolorze siwym-na ocynk
Oferowana j....co.oeveeeevnennnnn.
GWarancja;....o.oevveeennnnennes

litr

1-121.

90

23

Farba ftalowa biala
Oferowana j........o.oeeeuennnnn.
GWarancja;.......o.ooevuennennnn

litr

[-121.

45

23

Farba ftalowa z6lta
Oferowana;......cococevevenennn.
(€055 T ) (511 BT —————

litr

0,8-1. 1.

23

Farba ftalowa czarna
(11 ra), 411 | .
Gwarancja j......oocecenvninnnnns

litr

0,8-1. 1.

80

23

Drewnochron zielony
Oferowana;............oceveennn
GWarancja ........ocveveevnennnn.

litr

0,8-1.1

50

23

Farba w sprayu biala
Oferowana .............c.een.
Gwarancja.........o.cevvinne..

szt.

0.7 L.

Farba chlorokauczukowa zélta

Oferowana j.......coovevvnnnnn.
Gwarancja j.......oceveveneennn..

litr

11

10

23

10

Farba chlorokauczukowa biala
drogowa

Oferowana .......ooooeevvene...
GWaraNCja;. .. vvvverienanannannns

litr

10-12

70

23

11

Farba podkiadowa
antykorozyjna GRUNTOKOR
CH
Oferowana;.........oc.evvvevnen
GWarancja;.........oeevvennennnn

litr

1-10 1.

20

23

12

Farba renowacyjna czerwiefi

litr

1-0,8.1

10

23




meksykariska wg palety
koloréw nr 453
Oferowana;.......coocvvvevinnenn.
(6451501 6:11 (o | SO —

13

Farba renowacyjna czerwona
corsa nr 854C

Oferowana. .o svn
GWArANEIA Jivviivinivisiivivines

litr

1-0,81

20

23

14

Farba renowacyjna ambra nr
511C
Oferowana;........coceeeeennnn.
GWATANCIAS: orerivnan ey

litr

0,8-11.

110

23

15

Farba renowacyjna biala nr
224C

Oferowana ;......ocvveevvinenn..
GWarancja ;....o..eveeveennennes

litr

0,8-11.

23

16

Farba renowacyjna
pomaranczowa
Oferowana;..........cccoceeenene.
GWArANCH, v

litr

0,8-11.

50

23

17

Farba renowacyjna zielona RAL
6018
Oferowana;........cooeveeevvnnnnn.
GWarancja;.......coovevrnereiinnnes

litr

1-10 L.

40

23

18

Farba renowacyjna czarna nr
601W
Oferowana;......cocvevinenrennnn
GWarancja;.......o.veevveeneenan

litr

0,8-11

90

23

19

Farba renowacyjna z6lta
Oferowana j.......covvvvvivannns
Gwatancidicminaninms

litr

0,8-11

10

23

20

Rozpuszczalnik uniwersalny
Oferowana;.......oovvevevinennns
GWaTANE Al smvvs svmiisasnssvon

litr

5-10 1.

300

23

21

Rozpuszczalnik nitro
Oferowana;........ccoevvvennnnnn
Warantjalwwsiseisss e

litr

5-10 1.

320

23

22

Acetonowy rozpuszezalnik
Oferowana;......ccvevevevvnnann.
GWarancja.....o.cveeeeevnvenen

litr.

L.k

80

23

23

Rozpuszezalnik chlorokauczukowy
Oferowana j.....ccvevevveennnnes
Gwarancja ;......o.oeeeveenennne.

litr

51

10

23

24

Rozpuszezalnik karbomidowo-
fralowy

RT04
Oferowana;......oooveveivennnenn
GWarancja j..o.oveveeneneenrnensn

litr

5-10 L.

200

23

25

Denaturat
OferaWaNa . cu vinssivsssavevs vess
GWaEINGA jrrsnvvanmsmmmasmsas

litr

1L

280

23

26

Nafta
(61012 10771 1 L ——————
GWarancja j.......cooeveveeneniann

litr

1-10 L

85

23

27

Benzyna ekstrakcyjna
Oferowana;......ccceevveeennennn
GWarancja;........ooeevennnnnne

litr

51

100

23




28

Farba podktadowa pod lakier

renowacyjny dwuskladnikowa
Oferowana;.......cccoeevinvnnn.
GWarantia jooves v

litr

1L

20

5

29

Farba do gruntowania
CORTANIN

OICrOWANE] v s s cvianswaniis
Gwarancja

litr

1.1

10

23

30

Rozpuszezalnik renowacyjny
Oferowana;.......ccoeeeevinninns
Gwarancja;.......oooeevuninennan

litr

0,51.

40

23

31

Farba spray czarny mat
akrylowa RAL 9011
81310030711 12 M
GWarancja;..........ooeeeeueeeenns

szt.

400
ml.

30

23

32

Farba spray czarmy akrylowa
RAL 9017

Oferowana ..........cceevee cuneenn
CVATATRIE Lo s vnsasiimiins

szt,

400
ml.

15

23

33

Farba spray srebrny do
tlumikéw i rur wydechowych
akrylowa
Oferowana;.........ccovvvvevunnn.
GWArancja j...eeeeeevnrrnrnnnnnns

szt.

400
ml.

30

23

34

Masa akrylowa na pedzel
Oferowana;.......occvvvvviininennn.
GWarancja ;...e..eveeivreriiannnnn.

szt.

1 kg

10

23

35

Baranek do podwozi na pistolet
Oferowana;.......cooveeviinennnn.
GWarancja j...se.evessvssinsiiais

szt,

20

23

36

Farba do konserwacji podwozi
samochodowych BITEX*/
(@53 £ 1010 11 1- LRS-
GWaANCHAY v vowers wmainnss

szt.

20

23

37

Srodek do konserwacji profili
FLUIDOL*/ na pistolet

Oferowany;.......c.cocevininnns
GWarancja ;e...oeeeeveennenenen,

szt.

1 kg.

10

23

38

Szpachlowka wykanczajaca
Oferowana;.......coovivivreninnn
Gwarancja;......coovevvenninennn

szt.

0,750

10

23

39

Szpachléwka natryskowa
Oferowana ;.........ocveerveenns
GWarancja;........coevvueenennnn

SZt.

10

23

40

Tasma papierowa w rolce szer.
50mm dt. 50mb
Oferowana;..........cocvvveninnn

szt.

10

23

41

Pedzel okragly wykonany z
wlosia naturalnego w kolorze
bialym na trzonku drewnianym
z okuciem metalowym o
$rednicy/36 —45mm

szft.

30

23




Oferawanyju v s

42

Pedzel okragly wykonany z
wlosia naturalnego w kolorze
bialym na trzonku drewnianym
z okuciem metalowym o
$rednicy 40- SO0mm

OfErOWANY §ic v ersinisimssinis

szt.

38

23

43

Pedzel okragly wykonany z
wlosia naturalnego w kolorze
bialym na trzonku drewnianym
z okuciem metalowym

o $rednicy 60-65mm

Of S OWANY cvaecmavsvamnaiv s

Szt.

10

23

44

Pedzel wykonany z wlosia
naturalnego w kolorze biatym
na trzonku drewnianym z
okuciem metalowym
grzejnikowy

Oferowany ;..................

szt.

23

45

Pedzel plaski wykonany z
wlosia naturalnego w kolorze
bialym na trzonku drewnianym
z okuciem metalowym

o szer. 36-40mm

OFCTOWANY Soasemnmnmomivassivoms

szt.

20

23

46

Pedzel plaski wykonany z
wlosia naturalnego w kolorze
biatym na trzonku drewnianym
z okuciem metalowym

o szer. 63-70mm

Oferowany ;.......c.oveeeevinenes

szt.

30

23

47

Pedzel plaski wykonany z
wlosia naturalnego w kolorze
bialym na trzonku drewnianym
z okuciem metalowym

o szer. 76-80mm

Oferowany ;......cocvvvvvvinnnnnn

szt.

10

23

48

Pedzel lawkowiec wykonany z
wlosia naturalnego w kolorze
biatym na trzonku drewnianym
z okuciem
metalowymI30mmx50mm

Oferowany;......ccoevevenininnnn

szt.

10

23

49

Szczotka druciana
czterorzedowa
Oferowany ;......cooovvviiiininnnns

szt.

30

23

50

Walki malarskie sznurowe z
rgczka
Oferowany ;......ocoevvveeennnnn.

szt.

10

23




51

Walki malarskie piankowe z
raczka

OferoWany;: covesss cvwvsiievaias

szt

30

23

Wartos¢ netto

23

kierowifik
f chpjcznego

Gniasz el







System Zarzadzania Jakoscig

Zalacznik nr 2
FORMULARZ OFERTOWY

na dostawe farb ftalowych, olejnych, emalie Znak: DE/P-1/2020
renowacyjne, farby do gruntowania,
S rozpuszczalniki i akcesoria malarskie w 2020 roku

ZAMAWIAJACY

MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO OCZYSZCZANIA SPOLKA Z. 0. 0. Z SIEDZIBA W TORUNIU
PRZY UL. GRUDZIADZKIEJ 159,
REGON: 870525973 NIP: 879-016-92-80

Sad Rejonowy w Toruniu, VII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego KRS 0000151221
Kapital zakladowy: 14.491.000 PLN

DANE DOTYCZACE WYKONAWCY

NR TELEFONU ...umesmsns I [ 3 A —— -2 || * dane
bezwzglednie wymagane

KRS e e e e e e
Kapitai ZakadOwy © .....oco s s ssmsvmssammsisss s e s,

OFERTA WSPOLNA /* wypelnié¢, o ile dotyczy

Ustanowionym pelnomocnikiem do reprezentowania w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia
i /*lub zawarcia umowy jest (sg):

T s S D R S T , zakres odpowiedzialnosci
..................................... NAZWA
[0 741=) S ul
NR TELEFONU ..ovovssecrerrss + NR FAKS sovvsssnseevesssssersssns 1€ML 1ovvesessenssenssnssessonss /* dane
bezwzglednie wymagane
INIP sttt REGON
KRS oo oevcoovveooe oo oeeees oo

Kapitat zakladowy @ ... ..o




CENA OFERTY NETTO (bez podatku VAT)
- cyfrowo:
- stownie:

% PODATKU VAT

WARTOSC PODATKU VAT
- cyfrowo:
- stownie:

CENA OFERTY BRUTTO (z podatkiem VAT).
- cyfrowo:
- stownie:

TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

21.01.2020 - 31.12.2020

WARUNKI PLATNOSCI

21 dni od daty dostarczenia zamawiajagcemu faktury
VAT

ponadto o$wiadczam, Ze:

1. zapoznalem si¢ z opisem przedmiotu zamdwienia i nie wnosze zastrzezen.

2. uwazam si¢ za zwigzanego ofertg przez okres 30 dni

3. zapoznalem si¢ z trescig projektu umowy i nie wnosze do niego zastrzezen
i zobowigzuje si¢ do zawarcia umowy na warunkach w niej okreslonych w przypadku
gdyby uznano moja oferte za najkorzystniejsza,

...................................................................

[ podpis wykonawcy |




System Zarzadzania Jakoscig
PISZJ-8.4-01

Umowa nr ..........
i Znak: DF/P-1/2020

zawarta pomigdzy:
MIEJSKIM PRZEDSIEBIORSTWEM OCZYSZCZANIA SPOLKA Z 0. O.
W TORUNIU
UL. GRUDZIADZKIEJ 159
TEL. 056 63 98 119; FAX. 056 63 98 120
NIP: 879-016-92-80
REGON: 870525973
Sad Rejonowy w Toruniu, VII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego KRS 0000151221
Kapital Zakladowy : 14.491,000 PLN

reprezentowanym przez:

zwanym dale] Zamawiajgcym
a firmg

NIB: ciisiessanonnai

REGON:.....ccouvureee

KRS ;oo sovens

Kapital zaKladowy? ccvviceisnsessivinssisen

reprezentowang przez:

.........................

zwanym dalej Wykonaweg,

W wyniku przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamdwienia, do ktorego zgodnie z
art.4 pkt.8 ustawy Prawo zamodwien publicznych ww. ustawa nie ma zastosowania, zawarto
umowe o nastepujgcej tresci:

§1

1. Zamawiajacy zleca, a Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu akcesoria malarskie,
farby ftalowe i olejne ogodlnego stosowania, emalie renowacyjne, farby do
gruntowania i rozpuszczalniki, zgodnie z asortymentem i w szacunkowych
wielko$ciach zgodnych z zapotrzebowaniem Zamawiajgcego, a wyszczegolnionych
w zalgczniku Nr 1 niniejszej umowy stanowigcym integralng czesé umowy.

2. Przedmiot umowy, o ktérym mowa w ust.1, powinien odpowiada¢ co do jakosci,
wymogom wyrobow dopuszczonych do obrotu i stosowania oraz wymogom
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

3. Wykonawca jest zobowigzany do dostarczenia kart charakterystyki produktu dla
kazdego asortymentu stanowigcego przedmiot umowy oraz $wiadectw




4,

potwierdzajacych jakos$ci poszczegdlnych produktow skladajgeych sie na przedmiot
umowy, wraz z pierwsza dostawa,.

Na zgdanie Zamawiajgcego Wykonawca jest zobowigzany do odbioru odpadéw
niebezpiecznych (pustych opakowai) po dostarczonym przedmiocie umowy.

§2

Strony ustalajg termin wykonania dostawy na okres: od dnia zawarcia umowy do 31 grudnia

2020r.

L

§3
Szacunkowg wielko$¢ przedmiotu umowy oraz wynagrodzenie jednostkowe zgodne
z przyjeta ofertg okredla zalgcznik nr 1 do niniejszej umowy.
Strony ustalajg, ze warto$¢ umowy zgodnie z przyjeta ofertg
13428 (0] HN RS zl/ netto + 23%VAT
stownie: .......oooiiiiiiiinn, zl/netto + 23%VAT
Ceny jednostkowe przedmiotu umowy nie bedg ulegaly zmianie przez caly okres
trwania umowy, a jedyng podstawg do ich zmiany moze by¢ udokumentowana przez
Wykonawceg zmiana stawki podatku VAT.

§4

Wykonawca wykona w sposob sukcesywny na rzecz Zamawiajgcego dostawy
przedmiotu umowy w terminach, ilosciach i asortymentach zgodnych z
zapotrzebowaniem Zamawiajgcego.
Wykonawca jest zobowigzany dostarczy¢ przedmiot umowy wlasnym transportem do
siedziby Zamawiajgcego. Koszt transportu, zaladunku i roztadunku obcigza
Wykonawee.
Dokladne okres$lenie ilosci i asortymentu dostaw bedzie nastgpowato w skiadanych
i potwierdzonych zamoéwieniach czgsciowych.
Zamdwienia skladane bedg na pismie i realizowane w terminie 48 godzin
uplywajgcych w dniach roboczych od dnia zlozenia zaméwienia przez
Zamawiajgcego.
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia szacowanej wielkosci
zaméOwienia podanej w §3 ust.1, zal.1 z przyczyn nie zaleznych do Zamawiajgcego,
ktérych nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy.
Wykonawca oswiadcza, ze zrzeka si¢ wszelkich ewentualnych roszczen
odszkodowawczych wynikajgcych z sytuacji opisanej w ust. 5.

§5

. Podstawg do zaplaty za dostarczong parti¢ przedmiotu umowy jest potwierdzenie

odbioru faktury VAT. Osobg upowazniona z ramienia Zamawiajgcego do kontaktow
z Wykonawca jest Kierownik Dzialu Technicznego.

Osobg upowazniong z ramienia Wykonawcy do kontaktow z Wykonawcg jest
Strony ustalaja, ze rozliczenie za dostawy nastapi na podstawie faktur za wykonane

i odebrane partie przedmiotu umowy.

Wszystkie przypadki stwierdzonych i udokumentowanych brakéw ilosciowych

i jakosciowych w dostawach bedg zalatwiane w drodze postepowania reklamacyjnego.
Zamawiajacy zglasza reklamacje nie pdZniej niz w terminie 3 dni roboczych od daty
dostarczenia przedmiotu umowy Zamawiajacemu, a Wykonawca zobowigzany jest
zatatwi¢ reklamacje w terminie 3 dni roboczych od daty otrzymania reklamacji.
Zamawiajacy dokona zaplaty naleznosci za wykonane dostawy w terminie 21 dni od
daty zlozenia faktury VAT w formie przelewu bankowego na Rachunek bankowy
Wykonawey, ktory bedzie rachunkiem widniejgcym w elektronicznym wykazie
podatnikow VAT (w tzw. ,.bialej liScie podatnikow VAT’?).




5. Zamawiajgcy o$wiadcza, ze jest platnikiem podatku VAT zarejestrowanym pod
numerem NIP: 8§79-016-92-80.

§ 6

1. W przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie okreslonym
w, § 4 ust.4 a takze nie usunigcia wad w terminie wymienionym
w §5 ust.3 i §8 ust.3 Zamawiajacy moze zgda¢ od Wykonawcey zaplaty kary
umownej w wysokosci 1% wartosei brutto zamdéwienia czg$ciowego za kazdy dzien
zwloki.

2. W przypadku odstapienia od umowy przez Wykonawce, Wykonawca zaplaci
Zamawiajgcemu kar¢ umowng w wysokosci 10% wartosci netto umowy okreslone;j
w §3 ust.2.

3. Zamawiajgcy ma prawo do dochodzenia na zasadach ogélnych odszkodowania
przewyzszajgcego kare umowng.

4. Strony ustalajg, ze Zamawiajagcy moze potracié¢ naleznodci z tytulu kary umowne;
bezposrednio z faktury zlozonej przez Wykonawce.

§7
Nie dopuszcza si¢ cedowania praw i obowigzkéw wynikajacych z niniejszej umowy na osoby
trzecie.

§8

1. Wykonawca udziela Zamawiajacemu gwarancji na przedmiot umowy. Dlugos¢ okresu
gwarancji dla poszczego6lnych asortymentow jest wskazany w zal. nr 1 do niniejszej
umowy, ale nie krétszy niz 12 miesigcy.

2. Gwarancja rozpoczyna swdj bieg od daty odbioru kazdej partii dostaw.

3. W przypadku wystapienia w okresie gwarancji wad i usterek w przedmiocie umowy,

Zamawiajgcy powiadamia Wykonawce o powstalych wadach, a Wykonawca

zobowigzuje si¢ w terminie uzgodnionym przez strony, ale nie dluzszym niz 3 dni

robocze do ich bezwzglednego i bezplatnego usuniecia.
§9

Wszelkie zmiany umowy wymagajg formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.

2. Niedopuszczalna jest jednak pod rygorem niewazno$ci zmiana postanowienn umowy
oraz wprowadzenie nowych postanowient do umowy niekorzystnych dla
Zamawiajacego, chyba, ze konieczno$¢ wprowadzenia takich zmian wynika
z okolicznosci, ktorych nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy.

3. Strony zobowigzuja si¢ do natychmiastowego informowania o kazdej zmianie adresu
i numeru telefonu. W razie niedopelnienia tego obowigzku wszelka korespondencja
doreczona pod wskazany adres uwazana be¢dzie za dorgczong.

§10

1. W sprawach nie uregulowanych niniejsza umowg majg zastosowanie przepisy
Kodeksu Cywilnego .

2. Spory moggce wynikna¢ z realizacji umowy rozstrzyga¢ bedzie Sad wlasciwy dla
siedziby Zamawiajgcego.

[am—

§11
Umowe sporzgdzono w dwu jednobrzmigeych egzemplarzach po jednym ze dla kazdej ze
stron.
Wykonawca Zamawiajacy
Inspektor
= ds. Zamowien Publicznych

{;’l/\""' A ( Y .-: 1% e & - G
Ewelina Kurtgé - Zak SR






